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shkrim lir1hur me poziten-Zyrta't: p€r buxhet dhe financa' nE ad€r t€ Drejtoris€ s€

i rezultatit nga ana e

uk kan€ rezultuar td

in prej 50 % te Pikeve
2ffi0 per Procedurat e:

tuar n€ intervist€n me

N€bazdt6nerLit4l.paragraLfildhe2teRregr.rlloresnr.0||./2
rekrutimit n€ sherbimin civll, si dl're duke iu referuar konkursit pu

02.07.20L1i,, Ni6si.a e personelit te KLrmu'nds sE Prishtin€s:

NJOFTON

SeKomisionipi:rzgjedhesislr€rbjmitcivil(KPI]H(])gjat€shqyrtil
verifikuar se gitnSll 35i kanrlidal:€ i kan€ J'1:':?ttu:,|1;11"'-'inJ

goje.
l.Ardiana Dragusiha - 40 Pil<€
2.Ridvan Hasani - 44 Piike
3.MtevlYde Bislimi - 29 Pik'Er

4.ArmendlKrasniqi - 3iz Pilcd
S.Visar Vocn - 43 Pike
6.BaLhri Kagiu - 40tPik€

T.BesaSt:rtovci Qrrni -'16 PikE
8.Glanirrnerte Salihu - Bahtijirri 32 pikE

9,R.ezana Agushi - Kucli - 134 Pik€
1r0J'\/lora )Bajrami - 23 Prik€
llllrlorina Desku - 39 Pik€
l2lMajlirrda Sinani - 3i3 Pi)t':€

l3iMerita Limani - Goga -3i8 Pike
14[I]esnil< Rashica - 44 Pikii
15.Albul:na Shala - 47'Pikd
16.Arben Hundo:zi - 4fi Pike
lT.lIadijr: Morina Krasniqi - 2(t pik
lS.llhkerrdie Rruritemi - 3ti pike
l9,Vedat Mexhuani 43 Piki:
2l0,ltbrahjim Morirna 41 Piki:
2l1.Shk€ndie Llugaliu - 47 Pikti
2|2.E|onaMorinaCurriL-kitmtrnguarn€testinmeshkrim
ll3.Vlora Beqiri - ka m,ung;uar n€ testin me shkrim
!l4.Arclit' Kiitazai - k' munguar n€ tr:stin me shkrim
lls.Ab,etaLre Prebreza - ka rnunguar nE t,estin me shkrim
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1.

KPSHTC-s€ lka propozuar emtirfimin e karrdiidailes:

Lumrrie Salihi 75.2o/o tij pik€ve

Propozimi nga KPSHC €shte mirafirar rnga Kryetari i Komunds, si
administratr:iv, pa ndonj€ v erejtje.
Andaj, n€ perputhje me nenin 47 ptxagrafi 1 i:e Rregullores nr. 02
e rekrutimit ne sherbimin civil, akti i emerimit do t€ leihohet brenda
Nd€rkaq, Eipas raportit 1>erfundimtar t€ KPS;H(:, kandidat€t tj
poshte, peLq testit rme shkri.m dhe intervist€s me goj6 kand arritur k6

S.Avni Brahimaj - 53 pike
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